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Om referat fra meklingsmøte Askøyparken reguleringsplan 
 
Vi viser til at Askøy kommune spør etter et endelig referat fra meklingsmøte om reguleringsplan 
Askøyparken i Askøy kommune. 
 
Det foreligger meklingsreferat ved vårt brev av 18.09.2017. Dette brevet er primært å forstå som 
Fylkesmannens protokoll for den gjennomførte meklingen og er sendt til Askøy kommune og Horda-
land fylkeskommune. Den er også et endelig referat fra meklingen og må forståes slik. Vi har derfor 
heller ikke sendt kommunens brev videre til- eller bedt om uttalelse til det fra Hordaland 
fylkeskommune som også har innsigelse til reguleringsplanen. 
 
Askøy kommune mener at kommunens framstilling ikke kommer tydelig nok fram i referatet. 
Imidlertid viser ikke kommunen til andre momenter enn det som er gjengitt i referatet. Det at Askøy 
kommune ønsker en noe annen ordlyd i argumentasjonen enn det vi har nyttet, gir ikke grunnlag for å 
endre referatet. Vi ser også at kommunen vil korrigere på Fylkesmannens syn på planspørsmålet og 
hvordan dette synet kom til uttrykk på meklingsmøtet. Kommunens etterfølgende henvendelse til oss 
ser vi som uttrykk for at det er uenighet i saken. Det var derfor det var nødvendig med mekling. 
 
For ordens skyld gjør vi oppmerksom på at et referat fra meklingsmøte ikke endrer noe på hva partene 
måtte ha å anføre i saken. Referatet viser at det er holdt meklingsmøte, og det vesentlige er få referert 
om partene kom til enighet, eventuelt om hva. Vi gjengir vanligvis hovedtrekk i argumentasjonen. Det 
skjer også at partene i meklingsmøtet ikke fører en utfyllende argumentasjon; en går rett på eventuelle 
løsningsforslag til tvistepunktet. Det er ikke vesentlig i saken hva partene måtte ha anført på meklings-
møtet, men hva som ble resultatet av meklingen. Partene har altså i behold all sin argumentasjon. 
Dersom sakene går videre til avgjørelse i Kommunal- og moderniseringsdepartementet, vil en kunne 
anføre sine argumenter på nytt og også utdype disse. Dersom saken skal sendes videre, vil vi legge ved 
kommunens brev av 28.09.2017 til referatet av 18.09.2017. 
 
Som angitt i vårt brev av 18.09.2017 fra meklingen anbefaler vi at Askøy kommune fullfører sin 
behandling av planen, med utgangspunkt i at meklingen ikke førte fram. Det er da opp til Askøy 
kommune å ta stilling til resultatet av meklingen og bestemme seg for hva kommunen ønsker å gjøre 
videre i saken. Det er sagt klart i konklusjonen på side 4 i vårt brev av 18.09.2017. 
 
Med hilsen  
 
 
 
Egil Hauge 
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Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift. 
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